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Asia:  VN/538/2019

Luonnos hallituksen esitykseksi jätelain ja eräiden muiden lakien 
muuttamisesta

Yleiset säännökset (Luku 1)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 1 ja sen perusteluista

-

Yleiset velvollisuudet ja periaatteet (Luku 2)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 2 ja sen perusteluista

-

Kunnan vastuulla oleva jätehuolto (luku 5)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 5 ja sen perusteluista

Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi jätelain muuttamisesta

Ympäristöministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi jätelain muuttamisesta. 
Esityksen keskeisenä tavoitteena on vahvistaa kiertotaloutta Suomessa ja lisätä materiaalien 
resurssitehokasta käyttöä sekä kierrätystä. Erkki Salminen Oy antaa asiasta seuraavan lausunnosta:

Luonnoksen tavoitteet ovat hyviä ja aiheellisia. Ehdotetut keinot päästä näihin tavoitteisiin vaativat 
kuitenkin uudelleenajattelua. Luonnoksen lähtökohtana muun muassa on se, että nykyisin käytössä 
oleva jätteenkuljetuksen kaksoisjärjestelmä puretaan. Tähän asti kunnat ovat itse saaneet valita 
järjestääkö se jätteenkeräyksen keskitetysti vai antaako se keräyksen kiinteistönhaltijan tehtäväksi. 
Kiinteistökohtaisen keräysjärjestelmän edut on jätetty huomioimatta lakimuutoksen perusteluissa, 
vaan ratkaisuksi on vedetty kunnan järjestämä jätteenkeräysjärjestelmä. 



Lausuntopalvelu.fi 2/3

Erkki Salminen Oy on erikoistunut jätteen kuljetus- ja käsittelytoimintaan. Yhtiö on toiminut ja 
kehittänyt jätehuoltoa Jämsän alueella vuodesta 1956, ja sillä on oma jätteenkäsittelylaitos. Laitos 
käsittelee yhdyskunnan, kaupan ja teollisuuden jätteet sekä työllistää tällä hetkellä 37 vakituista 
työntekijää.  

Kiinteistökohtaisella keräyksellä on ollut positiivinen vaikutus yritysmaailmaan sekä jätehuollon 
kehitykseen niin Jämsässä kuin muuallakin. Yrityksillä on ollut mahdollisuus investoida 
jätteenkäsittelyyn ja sen parantamiseen, ja näin on myös tehty. Kunnan järjestämä kilpailutus 
muutaman vuoden välein tarkoittaa sitä, että yrityksillä ei ole varmuutta tehdä tai mahdollisuuksia 
tehdä pitkäjänteisiä investointeja samassa mittakaavassa kuin kiinteistökohtaisessa järjestelmässä. 
Lisäksi kunnan järjestämän kilpailutus muutaman vuoden välein voi pahimmillaan tarkoittaa pienten 
yritysten karsiutumista toimialalta.

Kiinteistökohtainen jätteenkuljetusjärjestelmä on todettu toimivaksi Jämsän seudulla 
vuosikymmenien ajan.  Asiaa on tutkittu vuosien mittaan moneen otteeseen, ja siitä on tehty 2 
erillistä selvitystä. Hämeenlinnan hallinto-oikeuden päätöksellä 18/0438/2 kuljetusjärjestelmää on 
jatkettu. Hallinto-oikeus on todennut, että Jämsän jätehuolto täyttää kaikki jätelain määräykset.

Kunnallisen itsehallinnon periaatteena on ollut se, että kunnalla itsellään on ollut oikeus päättää 
miten se järjestää palvelut alueellansa. Jätehuollon ollessa yksi niistä, on toivottavaa että 
päätösvaltaa ei viedä kunnilta pois. 

Tiivistettynä kantamme on, että jätteenkuljetuksen kaksoisjärjestelmä tulee säilyttää ja päätösvalta 
pysyy kunnalla. 

Jussi Konttila

Toimitusjohtaja

Erkki Salminen Oy

Tuottajavastuu ja juomapakkaukset (Luvut 6 ja 7)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 6 ja 7 sekä niiden perusteluista

-

Muut jätelain pykälät
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Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen muista luvuista ja niiden perusteluista

-

Muiden lakien muutettavat pykälät (ympäristönsuojelulaki, kemikaalilaki, 
rikoslaki ja laki rikesakkorikkomuksista

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ympäristönsuojelulakiin, kemikaalilakiin, rikoslakiin ja ehdotetuista 
pykälämuutoksista ja niiden perusteluista

-

Asetusyhteenveto

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätealan asetuksiin ehdotettavien muutosten keskeisestä sisällöstä

-

Vaikutusten arviointi

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perustelujen luvuista 4.2-5.

-

Muuta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perusteluiden muista osista ja muista mahdollisista asioista

-

Konttila Helena
Erkki Salminen Oy


